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Kaltemittel-Absperrmodul SV-

KIT-S1N-E

Optionales Sicherheitszubehdr fir KXZE3-Systeme

Dient als Absperrorgan im Kaltemittelstrang zur Begrenzung der maximal austretenden

Kaltemittelmenge

Leistungsdaten

Anschlussleistung IGe, min. 1:
Anschlussleistung IGe, max. 1:
AnschlieBbare 1Ge Anzahl, min.:

AnschlieBbare IGe Anzahl, max.:

Produktinformation

Marke:
WEEE-Registrierungsnummer:

Gewicht netto:

Elektrische Daten und Anschlusse

Netzspannung, Nenn:
Netzphase:

Netzfrequenz:

Leitungen

Innengerateanschlisse:

Anschllisse

https://www.s-klima.de/?cl=details&anid=1_5145639478222982224&fnc=renderArticleSpecsSheet

1,50 kW
9 kW
1 Stk

6 Stk

Mitsubishi Heavy Industries
67164993
9 kg

230V
1 Ph

50 Hz

1 Stk

12
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Durchmesser zu Innengerat Zoll: 9,52 mm
Durchmesser Sauggasleitung Zoll vom AG: 15,88 mm
Abmessungen

Hohe Korpus ohne Teile: 254 mm
Breite Korpus ohne Teile: 489 mm
Tiefe Korpus ohne Teile: 297 mm
Hohe Korpus mit Teilen: 254 mm
Breite Korpus mit Teilen: 696 mm
Tiefe Korpus mit Teilen: 297 mm
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