



Kältemittel-Absperrmodul SV-KIT-S1N-E



Optionales Sicherheitszubehör für KXZE3-Systeme

Dient als Absperrorgan im Kältemittelstrang zur Begrenzung der maximal austretenden Kältemittelmenge

Leistungsdaten

Anschlussleistung IGe, min. 1:	1,50 kW
Anschlussleistung IGe, max. 1:	9 kW
Anschließbare IGe Anzahl, min.:	1 Stk
Anschließbare IGe Anzahl, max.:	6 Stk

Produktinformation

Marke:	Mitsubishi Heavy Industries
WEEE-Registrierungsnummer:	67164993
Gewicht netto:	9 kg

Elektrische Daten und Anschlüsse

Netzspannung, Nenn:	230 V
Netzphase:	1 Ph
Netzfrequenz:	50 Hz

Leitungen

Innengeräteanschlüsse: 1 Stk

Anschlüsse

Durchmesser zu Innengerät Zoll:	9,52 mm
Durchmesser Sauggasleitung Zoll vom AG:	15,88 mm
Abmessungen	
Höhe Korpus ohne Teile:	254 mm
Breite Korpus ohne Teile:	489 mm
Tiefe Korpus ohne Teile:	297 mm
Höhe Korpus mit Teilen:	254 mm
Breite Korpus mit Teilen:	696 mm
Tiefe Korpus mit Teilen:	297 mm